
1 / 2 

Na podlagi 10. člena Zakona o delovnih razmerjih (Uradni list RS št. 21/2013, 78/2013 – popr., 47/2015 
– ZZSDT, 33/2016 – PZ-F, 52/2016, 15/2017 – odl. US, 22/2019 – ZPosS, 81/2019, 203/2020 – 
ZIUPOPDVE, 119/2021 – ZČmIS-A, 202/2021 – odl. US, 15/2022, 54/2022 – ZUPŠ-1, 114/2023 in 
136/2023 – ZIUZDS) in 330. člena Statuta Univerze v Mariboru (Uradni list RS št. 100/2023 – UPB 14) 
ter za izvrševanje Zakona o evidencah na področju dela in socialne varnosti (Uradni list RS št. 40/2006 
in 50/2023) in Zakona o visokem šolstvu (Uradni list RS št. 32/2012 – uradno prečiščeno besedilo, 
40/2012 – ZUJF, 57/2012 – ZPCP-2D, 109/2012, 85/2014, 75/2016, 61/2017 – ZUPŠ, 65/2017, 
175/2020 – ZIUOPDVE, 57/2021 – odl. US, 54/2022 – ZUPŠ-1, 100/2022 – ZSZUN in 102/2023), na 
podlagi določil Pravilnika o delovnem času na Univerzi v Mariboru št. 012/2024/1, po mnenju sindikata 
SVIZ z dne 7. 6. 2024 in sindikata VSS SUM z dne 10. 6. 2024, predhodnem soglasju rektorja UM z dne 
14. 6. 2024 in sklepa 12. redne seje Senata Fakultete za strojništvo dne 3. 7. 2024, je dekan Univerze v 
Mariboru prof. dr. Matej Vesenjak dne 3. 7. 2024 sprejel naslednji 

PRAVILNIK O DELOVNEM ČASU  
NA FAKULTETI ZA STROJNIŠTVO UNIVERZE V MARIBORU 

ŠT. 012-3-176/2024 

1. člen  
(vsebina pravilnika) 

Ta pravilnik ureja razporejanje delovnega časa za delavce na Fakulteti za strojništvo Univerze v 
Mariboru, za ostala določila v zvezi z delovnim časom, ki niso urejena s tem pravilnikom, veljajo in se 
smiselno uporabljajo določila Pravilnika o delovnem času na Univerzi v Mariboru št. 012/2024/1 ter 
veljavna Navodila za vodenje evidence prisotnosti na delovnem mestu Fakultete za strojništvo.   

2. člen 
(uporaba izrazov) 

V tem pravilniku uporabljeni izrazi, ki se nanašajo na osebe in so zapisani v moški slovnični obliki, so 
uporabljeni kot nevtralni za ženski in moški spol. 

3. člen 
(določanje polnega delovnega časa) 

Na Fakulteti za strojništvo Univerze v Mariboru se šteje, da je polni delovni čas: 

 razporejen na pet dni v tednu, od ponedeljka do petka; 
 čas obvezne prisotnosti na delu je med 8.00 in 14.00; 
 začetek delovnega časa je med 6.00 in 8.00; 
 konec delovnega časa je med 14.00 in 22.00. 



2 / 2 

4. člen 
(delo v okviru neenakomerno razporejenega delovnega časa) 

Izvajalci visokošolske dejavnosti in drugi delavci, ki sodelujejo v pedagoškem procesu, in imajo 
neenakomerno razporejen delovni čas zaradi pedagoških obveznosti, prilagodijo delovni čas 
veljavnemu urniku študijskega procesa. Za neenakomerno razporejen delovni čas izvajalcev 
visokošolske dejavnosti in drugih sodelavcev, ki sodelujejo v pedagoškem procesu, ne velja čas obvezne 
prisotnosti na delovnem mestu iz 2. alineje 3. člena tega pravilnika.     

5. člen 
(delo na domu) 

Pri opravljanju dela od doma se šteje, da je pričetek delovnega časa med 6.00 in 8.00 ter konec 
delovnega časa med 14.00 in 16.00. Čas obvezne prisotnosti pri opravljanju dela od doma je med 8.00 
in 14.00. 

6. člen 
(prenehanje veljavnosti dosedanjega pravilnika in pričetek veljavnosti novega pravilnika) 

(1) Z dnem uveljavitve tega pravilnika prenehajo veljati Navodila o delovnem času Fakultete za 
strojništvo št D-803/2008 z dne 31. 3. 2009. 

(2) Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi na spletnih straneh Fakultete za strojništvo. 

 
Dekan  

Fakultete za strojništvo Univerze v Mariboru 
Red. prof. dr. Matej Vesenjak 

  


